
Uchwała Nr III/195/05 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 31 marca 2005 roku 

 
w sprawie ustalenia źródeł dochodów własnych oraz ich przeznaczenie w jednostkach 
                   oświatowych gminy Lubawka 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 litera h  ustawy z 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity z 2001r - Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zmian./ w związku z art. 18a, ust 3 
i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych /tekst jednolity z 2003r – Dz. U. 
Nr 15 poz 148 z  poźn. zm./ Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje : 
 

§ 1 
Rachunek dochodów własnych tworzą jednostki budżetowe wymienione niżej, a źródłem 
dochodów, poza wymienionymi w art. 18 a ust.1 ustawy o finansach publicznych będą 
wpływy określone dla jednostek : 
 
Gimnazjum Publiczne w Lubawce 
Szkoła Podstawowa w Chełmsku Śląskim 
Szkoła Podstawowa w Miszkowicach 
1/ z odpłatności rodziców za prowadzenie działalności w zakresie żywienia dzieci 
2/ z odpłatności pracowników jednostki za korzystanie z wyżywienia 
3/ z wpływów z najmu lub dzierżawy składników majątkowych 
 
Przedszkole Publiczne Nr 2 w Lubawce 
Przedszkole Publiczne Nr 3 w Chełmsku Śląskim 
1/ z odpłatności rodziców za prowadzenie działalności w zakresie żywienia dzieci 
2/  z odpłatności pracowników jednostki za korzystanie z wyżywienia 

 
§  2 

Dochody własne uzyskane przez jednostki wraz z odsetkami przeznacza się na : 
1/ zakup artykułów żywnościowych 
2/ utrzymanie i doposażenie obiektów jednostki 
3/ obsługę bankową prowadzonego rachunku dochodów własnych 
    oraz cele określone w art. 18 a ust.6 ustawy o finansach publicznych 

 
§  3 

Podstawą gospodarki finansowej dochodami własnymi będą roczne plany finansowe 
opracowywane przez kierowników jednostek, dla których otworzone zostały rachunki 
dochodów własnych. 

 
§ 4 

Zwalnia się jednostki budżetowe wymienione w § 1 z wpłat do budżetu gminy nadwyżki 
środków obrotowych ustalonych na 31 grudnia 

 
§  5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
 

§  6 
Traci moc Uchwała  Nr XXXII/204/2001 Rady Miejsko-Gminnej w Lubawce z 25 stycznia 2001r 
w sprawie utworzenia  środków specjalnych w jednostkach budżetowych gminy Lubawka  
 

§  7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2005r 

 


